
こくみん共済 coop ＜全労済＞県央ブロック地区共済会主催 
  

 

 

拝啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、県央ブロック各地区共済会では、2026 年 5 月に「いちご狩りイベント」を開催いたします。 

 イベントについては、下記のとおり開催いたします。多くの皆さま方のご参加を心よりお待ちしております。           
敬 具 

記 
 
開 催 日︓2026 年 5 月 10 日(日)  
 
会 場︓「尾上いちご園」  住所︓〒243-0416 海老名市中河内 591  
 
集 合 場 所︓JR 相模線「社家駅」 
 
集 合 時 間︓10 時 20 分（時間厳守） 
 
参 加 費︓小学生以上 1,000 円／3 歳以上の幼児 200 円／2 歳以下無料  
 
募 集 人 員︓100 名（応募者が募集人数を超過した場合は抽選となります）  
 
募 集 締 切 日︓2026 年 2 月 6 日(金)締切とさせていただきます。  
 
応募結果連絡︓抽選結果等は 4 月下旬にお知らせいたします。  
 
＜概要＞ 
いちご狩り（30 分食べ放題） 
 
＜行程イメージ＞ 
・社家駅に集合し、徒歩でいちご園に移動（約 25 分） 
・尾上いちご園にていちご狩りを実施（11︓30〜12︓00） 
・いちご狩り終了後に一旦解散・社家駅まで帰る方は徒歩で移動（約 25 分） 
・社家駅にて解散（12︓40 以降） 
 
＜備考＞ 
・ご応募にあたって、体調面に問題ないかご回答いただきます。 
・小雨は決行しますが、荒天時には中止となります。 
・中止の連絡については、申し込み時の連絡先にて行います。 
 
※本件についてのお問合せは、以下までお願いいたします。 
こくみん共済 coop＜全労済＞神奈川推進本部(担当︓小野寺)  
TEL︓045-473-3400 （平日 9 時〜17 時） 

2025 年 11 月吉日 

「いちご狩りイベント」のご案内 

公式キャラクター ピットくん 


